
Zarządzenie Nr 44/2009

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 18 czerwca 2009 roku

w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów
na kandydatów na stanowiska: dyrektora Zespołu Szkół w Werbkowicach,

dyrektora Zespołu Szkół w Sahryniu oraz dyrektora Przedszkola
Samorządowego „Bajka” w Werbkowicach

Na podstawie art. 36 a ust. 6 i 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty  (t.  j. Dz. U.  z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572  z późn.  zm.)  Wójt  Gminy
Werbkowice zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Werbkowicach w następującym składzie:

1. Sławomir  Bednarczuk (przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę)  -
przewodniczący komisji;

2. Urszula Litwińczuk (przedstawiciel  organu prowadzącego szkołę)  -  członek
komisji;

3. Monika  Podolak (przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę)  -  członek
komisji;

4. Monika  śur (przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny)  -
członek komisji;

5. Anna Mieczan (przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny) -
członek komisji;

6. BoŜena Pruś (przedstawiciel Rady Pedagogicznej) - członek komisji;

7. Ewa Matwiej Rybak (przedstawiciel Rady Rodziców) - członek komisji;

8. Alina Saturska (przedstawiciel zakładowej organizacji  związkowej) - członek
komisji.

§ 2

Powołuje  się  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Sahryniu w następującym składzie:

1. Sławomir  Bednarczuk (przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę)  -
przewodniczący komisji;

2. Urszula Litwińczuk (przedstawiciel  organu prowadzącego szkołę)  -  członek
komisji;

3. Monika  Podolak (przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę)  -  członek
komisji;

4. Monika  śur (przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny)  -
członek komisji;



5. Anna Mieczan (przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny) -
członek komisji;

6. Joanna Kowalska (przedstawiciel Rady Pedagogicznej) - członek komisji;

7. Edyta Bieńkowska -  Sołoducha (przedstawiciel  Rady Rodziców)  -  członek
komisji;

8. Alina Saturska (przedstawiciel zakładowej organizacji  związkowej) - członek
komisji.

§ 3

Powołuje  się  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na
stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  „Bajka”  w  Werbkowicach
w następującym składzie:

1. Sławomir  Bednarczuk (przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę)  -
przewodniczący komisji;

2. Urszula Litwińczuk (przedstawiciel  organu prowadzącego szkołę)  -  członek
komisji;

3. Monika  Podolak (przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę)  -  członek
komisji;

4. Monika  śur (przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny)  -
członek komisji;

5. Anna Mieczan (przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny) -
członek komisji;

6. Anna Kolenda (przedstawiciel Rady Pedagogicznej) - członek komisji;

7. Agnieszka Pastoszuk (przedstawiciel Rady Rodziców) - członek komisji;

8. Marek  Dąbrowski (przedstawiciel  zakładowej  organizacji  związkowej)  -
członek komisji.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Samorządowej  Jednostki  Oświaty
w Werbkowicach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


